A2
A1
13+
14
Technische Daten
Eingangsdaten
Zulässiger Bereich (bezogen auf UN) 0,8 -
1,2

Allgemeine Daten
Prüfspannung Eingang/Ausgang 2,5 kV (50 Hz, 1 min.)
Umgebungstemperatur (Betrieb) -25 °C ... 60 °C
Normen/Bestimmungen IEC 60664 , EN 50178 , IEC 62103
Verschmutzungsgrad/Überspannungskategorie 2 / III
Anschlussdaten starr / flexibel / AWG 0,14 - 2,5 mm² / 0,14 - 2,5 mm² / 26 - 14
Abmessungen B / H / T 6,2 mm / 80 mm / 94 mm
Bestelldaten
Beschreibung Eingangs-
spannung UN
Typ Artikel-Nr. VPE
PLC-INTERFACE, mit Schraubanschluss
24 V DC PLC-OSC- 24DC/ 48DC/1001) 2966728 10
48 V DC PLC-OSC- 48DC/ 48DC/1001) 2966993 10
60 V DC PLC-OSC- 60DC/ 48DC/1001) 2967455 10
125 V DC PLC-OSC-125DC/ 48DC/1001) 2980047 10
120 V AC (110 V DC) PLC-OSC-120UC/ 48DC/1001) 2966744 10
230 V AC (220 V DC) PLC-OSC-230UC/ 48DC/1001) 2966757 10
PLC-INTERFACE, mit Zugfederanschluss
24 V DC PLC-OSP- 24DC/ 48DC/1001) 2967549 10
48 V DC PLC-OSP- 48DC/ 48DC/1001) 2967743 10
60 V DC PLC-OSP- 60DC/ 48DC/1001) 2967756 10
120 V AC (110 V DC) PLC-OSP-120UC/ 48DC/1001) 2967552 10
230 V AC (220 V DC) PLC-OSP-230UC/ 48DC/1001) 2967565 10
PLC-INTERFACE, mit Push-in-Anschluss
24 V DC PLC-OPT- 24DC/ 48DC/1001) 2900352 10
48 V DC PLC-OPT- 48DC/ 48DC/1001) 2900353 10
60 V DC PLC-OPT- 60DC/ 48DC/1001) 2900354 10
120 V AC (110 V DC) PLC-OPT-120UC/ 48DC/1001) 2900355 10
230 V AC (220 V DC) PLC-OPT-230UC/ 48DC/1001) 2900356 10
324 PHOENIX CONTACT
Universelle PLC-Baureihe mit
Solid-State-Relais
PLC-O  ist die universell einsetzbare